
社会福祉法人 光輝会

【お問い合わせ先】ハローワーク枚方 人材確保対策コーナー
〒573-0031 枚方市岡本町7-1 枚方ビオルネ6階 TEL.072-841-3363（部門コード44＃）

開催
日時

２０２６年２月２５日（水）

14:00～15:30

場所
ハローワーク枚方
2番窓口 人材確保対策コーナーブース

気になる営業所のあんなことやこんなこと。

気軽に直接お話を聞いてみませんか？

【予 約 不 要】
お話を聞くだけでもＯＫ

介護

■障がい者支援施設 隆光学園
■らいふさぽーと/グループホーム アイ
（障がいをお持ちの方のグループホーム）

■デイサービス まごころ （高齢者デイサービス）

・知的障がい者向け入所施設や生活介護、グループホーム、
高齢者向けのデイサービス等を運営している法人です。
• マイカー通勤可（駐車場 月500円）

• 未経験者・新卒者・子育て層・シニア層の採用実績も
多数あります。

• 研修体制が充実していますのでご安心ください。
• 資格手当が充実しており、給与ＵＰが見込めます。

※時間内の入退場自由。個別に事業所担当者と話ができます。



募集中の求人について

求人番号賃金
勤務日数
年間休日

勤務時間雇用形態職種

27130-
115661

1勤務
16,851円～
22,556円

（時給1,180円）

週１日
以上

土日（１）16時間勤務
平日（２）15:00～翌10:00

パート
グループホーム内の
世話人（夜勤専従）

■障がい者支援施設 隆光学園（寝屋川市寝屋南2-15-1）
京阪バス ビバモール寝屋川バス停から徒歩3分

求人番号賃金
勤務日数
年間休日

勤務時間雇用形態職種

27130-
118461

269,166～
283,333円

年間休日
１０７日

（１）7:00～16:00
（２）9:00～18:00
（３）12:00～21:00
（４）16:00～翌10:00

正社員生活支援員

27130-
1393161

時給
1,180円～
1,250円

週１～５日
7:00～21:00の間の

8時間程度（5時間など
就業時間 応相談）

パート生活支援員

27130-
123361

1勤務
25,631円

（時給1,444円）

週1～３日16:00～翌10:00パート夜勤専従生活支援員

■らいふさぽーと（ビバモール寝屋川バス停から徒歩３分）or グループホーム アイ
（京阪香里園駅から徒歩１５分） （障がいをお持ちの方のグループホーム）

求人情報詳細は
こちらの二次元
コードから
ご確認ください。

求人番号賃金
勤務日数
年間休日

勤務時間雇用形態職種

27130-
15610351

時給
1,180円～
1,325円

週3～５日
8:15～17:15の間の
３～８時間で応相談

パート介護職

■高齢者デイサービス まごころ（寝屋川市寝屋南2-14-12）
京阪バス ビバモール寝屋川バス停から徒歩３分


