

# プライベート会社相談会

**【予約不要】**  
お話を聞くだけでもOK



介護 医療 保育 建設 警備 運輸

気になる営業所のあんなことやこんなこと。  
気軽に直接お話を聞いてみませんか？

## 社会福祉法人 光輝会

- 障がい者支援施設 隆光学園
- らいふさぽーと／グループホーム アイ  
(障がいをお持ちの方のグループホーム)
- デイサービス まごころ (高齢者デイサービス)

・知的障がい者向け入所施設や生活介護、グループホーム、高齢者向けのデイサービス等を運営している法人です。

- ・マイカー通勤可(駐車場 月500円)
- ・未経験者・新卒者・子育て層・シニア層の採用実績も多数あります。
- ・研修体制が充実していますのでご安心ください。
- ・資格手当が充実しており、給与UPが見込めます。



開催  
日時

2026年2月25日(水)  
14:00～15:30

※時間内の入退場自由。個別に事業所担当者と話ができます。

場所

ハローワーク枚方  
2番窓口 人材確保対策コーナーブース

【お問い合わせ先】ハローワーク枚方 人材確保対策コーナー

〒573-0031 枚方市岡本町7-1 枚方ビオルネ6階 TEL.072-841-3363(部門コード44#)

# 募集中の求人について

## ■障がい者支援施設 隆光学園（寝屋川市寝屋南2-15-1）

京阪バス ビバモール寝屋川バス停から徒歩3分

職種	雇用形態	勤務時間	勤務日数 年間休日	賃金	求人番号
生活支援員	正社員	(1) 7:00~16:00 (2) 9:00~18:00 (3) 12:00~21:00 (4) 16:00~翌10:00	年間休日 107日	269,166~ 283,333円	27130- 118461
生活支援員	パート	7:00~21:00の間の 8時間程度（5時間など 就業時間 応相談）	週1~5日	時給 1,180円~ 1,250円	27130- 1393161
夜勤専従生活支援員	パート	16:00~翌10:00	週1~3日	1勤務 25,631円 (時給1,444円)	27130- 123361

## ■らいふさぽーと（ビバモール寝屋川バス停から徒歩3分） or グループホーム アイ (京阪香里園駅から徒歩15分) （障がいをお持ちの方のグループホーム）

職種	雇用形態	勤務時間	勤務日数 年間休日	賃金	求人番号
グループホーム内の 世話人（夜勤専従）	パート	土日 (1) 16時間勤務 平日 (2) 15:00~翌10:00	週1日 以上	1勤務 16,851円~ 22,556円 (時給1,180円)	27130- 115661

## ■高齢者デイサービス まごころ（寝屋川市寝屋南2-14-12）

京阪バス ビバモール寝屋川バス停から徒歩3分

職種	雇用形態	勤務時間	勤務日数 年間休日	賃金	求人番号
介護職	パート	8:15~17:15の間の 3~8時間で応相談	週3~5日	時給 1,180円~ 1,325円	27130- 15610351

職員が訪問  
しました！

**社会福祉法人 光輝会**

**障がい者支援施設 隆光学園**

寝屋川市寝屋南2-15-1 (京阪バス ビバモール寝屋川 バス停から徒歩3分)

マイカー通勤 OK !



**募集職種**

- ・生活支援員（正社員・パート・夜勤専従）
- ・運転業務&生活支援員（生活介護）





▽法人全体の従業員 約100名、設立約40年の障がい者支援施設「隆光学園」やグループホーム等の障害者向け施設、高齢者向けの施設としてデイサービスなど5就業場所、大阪府からの受託事業等も展開する社会福祉法人です。

▽シニア歓迎求人あり！20~70代が活躍中。年齢よりも、人柄を重視しています。

▽60歳定年ですが、1年更新再雇用あり。65歳以上の方の応募も歓迎。もちろん子育て世代も歓迎！

▽初任者研修やPC資格など、お持ちの資格によって、細かく給与(時給等)に反映されます。

▽約3割は未経験者です。歓迎新卒者の採用実績も多数ありますので、研修体制が確立しています。試用期間3ヶ月の間に、1~10までしっかりOJTで研修しますので、ご安心ください。

※応募・相談を希望される方は2番窓口(人材確保対策コーナー)までお越しください♪

**求人情報詳細は  
こちらの二次元  
コードから  
ご確認ください。**

